П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 18 декабря 2014 года

№ 1898 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Тимашевский район «Создание условий для развития малого

и среднего предпринимательства и инвестиционной привлекательности
Тимашевского района на 2015-2018 годы»

В целях реализации государственной политики, направленной на под
держку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории му
ниципального образования Тимашевский район, руководствуясь Федеральным
законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего пред
принимательства в Российской Федерации», постановлением администрации
(губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года № 943  «Об утвер
ждении государственной программы Краснодарского края «Социально-
экономическое и инновационное развитие Краснодарского края», статьей 66

Устава муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования Тимашевский район от 18 декабря 2014 года № 1898 «Об утвер
ждении муниципальной программы муниципального образования Тимашев
ский район «Создание условий для развития малого и среднего предпринима
тельства и инвестиционной привлекательности Тимашевского района на 2015-
2018 годы», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2 . Считать утратившими силу:
-  постановление администрации муниципального образования Тима

шевский район от 11  мая 2016 года № 340 «О внесении изменений в постанов
ление администрации муниципального образования Тимашевский район от
18 декабря 2014 года № 1898 «Об утверждении муниципальной программы му
ниципального образования Тимашевский район «Создание условий для разви
тия малого и среднего предпринимательства и инвестиционной привлекатель
ности Тимашевского района на 2015-2018 годы»;

— постановление администрации муниципального образования Тима

шевский район от 15 сентября 2016 года № $9  «О внесении изменений в по
становление администрации муниципального образования Тимашевский район
от 18 декабря 2014 года № 1898 «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Тимашевский район «Создание условий для раз
вития малого и среднего предпринимательства и инвестиционной привлека
тельности Тимашевского района на 2015-2018 годы».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский район В. А. Добрывечер